АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24.02.2022 		                                                                             № 35-р

ст-ца Новопокровская

Об утверждении плана проведения внутреннего
финансового аудита в Новопокровском сельском поселении Новопокровского района на 2022 год

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства финансов Российской Федерации от 05.08.2020 № 160н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Планирование и проведение внутреннего финансового аудита», в целях реализации полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита, администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района:
1. Утвердить план проведения внутреннего финансового аудита администрацией Новопокровского сельского поселения Новопокровского района на 2022 год (приложение).
2. Отделу экономики, прогнозирования и доходов администрации Новопокровского сельского поселения (Мальцев Р.В.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Новопокровского сельского поселения в разделе «Муниципальный контроль», подразделе «Внутренний муниципальный финансовый контроль».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Новопокровского сельского поселения Соловьеву А.А.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района                                                                   А.А. Богданов

 (
NJ
)